
Zarządzenie Nr 27.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z  dnia 5 luty 2025 roku 

 

w sprawie: przyznania lokalu socjalnego. 
 

Na podstawie § 12 ust. 1 uchwały  nr XXXI.392.2016 Rady Miejskiej  

w Boguchwale  z dnia 10 listopada  2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy po uzyskaniu opinii Komisji 

Mieszkaniowej z dnia 27.01.2025 r. Burmistrz  Boguchwały zarządza co następuje: 

§1. Przyznaje się lokal socjalny położony w Niechobrzu o powierzchni 20,10m²  Pani 

Bogusławie Borek.  

§2. Przygotowanie informacji o osobach, które nabyły prawo do zawarcia umowy w ramach 

najmu socjalnego i podanie do publicznej wiadomości zleca się Kierownikowi Referatu 

Infrastruktury. 

§4. Wykonanie zarządzenia zleca się Prezesowi Towarzystwa Budownictwa Społecznego  

w Boguchwale. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


